I CROSS POPULAR ANA LOZANO MARANCHON

Finalizados (70)

Pto DOR NOMBRE y APELLIDOS

1
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58
43
42
48
75
46
22
40
35
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37
70
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33
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8
24
52
55
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7
51
34
23
32
39
73
65
57

6
15
56
18
25
12
29
69
59
19
78
44
26
54
60
53
36
41

1

Cesar MEDINA BUENO

Raul PEREZ BERLANGA

Demian VIRSEDA BARRIGA
Jesus ESPLIEGO ORTIZ

Domingo AGRAFOJO MANTEIGA
Pablo CONDADO CASTELLOTE
Javier YANGUAS SOLOZABAL
Ismael GIL MINAYA

Pedro Luis BUENO CHAMORRO
Paulino APARICIO MANRIQUE
Manuel Daniel QUINTERO LOPEZ
Antonio QUINTERO LOPEZ

Saul ESTEBAN YUSTA

Fernando CASTILLO RODRIGUEZ
Marcos MELIA IVARS

Jose Luis MARTINEZ CATALAN
Jose Maria GARCIA SANZ

Jesus Manuel GARCIA DIEZ
Javier RAMIRO HORNO

Juan Jose CALATRAVA FRANCO
Jose Manuel ALBACETE ARAGONES
M?@ Begofia GARCIA CENDEJAS
Javier FRAILE MALLEN

Jose Manuel TABERNERO TELLO
Eva Maria GARCIA NEILA

Rosa Maria MARTINEZ MUNOZ
David TORNEL

Jesus BAILON LAZARO

Daniel VALDENEBRO MUNOZ
Carlos VALDENEBRO MUNOZ
Frco. Javier VALDENEBRO DEL PINO
Jesus IBANEZ ANCHUELA
Andres SACRISTAN

Elena SANCHEZ GARCIA

Javier PULIDO PULIDO

Pablo GARCIA ALBACETE

Javier CABALLERO TORRES
Roberto Carlos MELERO SANTAMARIA
Enrique ALVARO ORDONEZ
Sergio AGUION FRAILE

Antonio GARCIA PASTOR

Ana HERMOSO

Sandra TORRON MUNOZ
Francisco Javier BUENO SANCHO
Alberto CEBRIAN MODINO

Jose Manuel CENDEJAS ALBACETE
Maria Teresa IBANEZ MORCILLO
Maria Del Carmen IBANEZ MARTINEZ
Eugenio DE PEDRO MERLO

Jose M FRANCO ATANCE

Arturo TELLO ATANCE

Oscar ALVAREZ MOLINA

Javier BUENO CABALLERO

Alex MUNOZ COLADO

Sam BENHAM

Maria Cecilia MARTINEZ

Jorge BUENO SANCHO

Margarita LOPEZ GUTIERREZ
Jose Felix SACRISTAN ATANCE

Pto
ABS

N O~ WIN
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6 Octubre 2018
Carrera - 10k - Orden De Llegada

Inscripciones online YouEvent.es

Pto
CAT cat TIEMPO '/km CLUB

SNM 1
VAM 1
VAM 2
VAM 3
SNM 2
VAM 4
VBM 1
VAM 5
VAM 6
VAM 7
VAM 8
VAM 9
SNM 3
SNM 4
VAM 10
VCM 1
VBM 2
VBM 3
VAM 11
SNM 5
VBM 4
VBF 1
VBM 5
VAM 12
VAF 1
VAF 2
VAM 13
VAM 14
SNM 6
SNM 7
VBM 6
VCM 2
VAM 15
VAF 3
VBM 7
VAM 16
VAM 17
SNM 8
VAM 18
SNM 9
VCM 3
VBF 2
SNF 1
VBM 8
VBM 9
VBM 10
VAF 4
VBF 3
SNM 10
VBM 11
VCM 4
VAM 19
VBM 12
SNM 11
SNM 12
VAF 5
VAM 20
VAF 6
VCM 5

0:39:10
0:42:44
0:43:24
0:44:49
0:44:52
0:45:31
0:46:25
0:46:38
0:46:43
0:47:38
0:48:14
0:48:35
0:48:44
0:48:44
0:48:56
0:49:04
0:49:10
0:49:29
0:49:29
0:50:15
0:50:36
0:51:07
0:51:07
0:51:11
0:51:19
0:51:20
0:51:33
0:52:48
0:53:26
0:53:26
0:53:27
0:53:46
0:53:58
0:54:09
0:54:11
0:54:49
0:55:32
0:56:13
0:56:23
0:56:43
0:57:03
0:57:16
0:57:19
0:57:26
0:58:04
0:58:20
0:58:24
0:58:37
0:58:40
0:59:55
1:00:02
1:01:05
1:01:05
1:01:11
1:02:13
1:02:23
1:02:36
1:02:36
1:07:39
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3'565" DESAFIO ALTO JALON-YUSS TEA
4'16" INDIVIDUAL

4'20" INDIVIDUAL

429" GUADARUNNERS

429" 3&RUN BY PEDRO NIMO CLUB DE
4'33" TRIATLON GUADALAJARA

4'38" INDIVIDUAL

4'40" INDIVIDUAL

4'40" ANGUITA

4'46" INDIVIDUAL

4'49" GUADARUNNERS

4'52" INDIVIDUAL

4'52" INDIVIDUAL

4'52" INDIVIDUAL

4'54" INDIVIDUAL

4'54" C.A LA ESPERANZA

4'55" INDIVIDUAL

4'57" CLUB TRIATLON GUADALAJARA
4'57" C.T. GUADALAJARA

5'02" INDIVIDUAL

5'04" INDIVIDUAL

5'07" INDEPENDIENTE

5'07" INDIVIDUAL

5'07" INDIVIDUAL

LOCALIDAD
Siglienza

Molina De Aragon
Fresnedillas De La O
Mostoles

Maguxe

Guadalajara
Pinseque
Maranchon

Anguita

Madrid

Guadalajara
Guadalajara
Marchamalo
Yunquera De Henares
Molina De Aragon
Guadalajara
Guadalajara
Oropesa

Horche

Azuqueca De Henares
Alcala De Henares
Guadalajara
Zaragoza

Getafe

5'08" RUNNERS SANTA MARIA DE HUER Santa Maria De Huert

5'08" INDIVIDUAL

5'09" LOS CHIQUIS

517" JESUS BAILON LAZARO
5'21" INDIVIDUAL

5'21" INDIVIDUAL

5'21" INDIVIDUAL

5'23" INDEPENDIENTE

5'24" INDIVIDUAL

525" MIGUEL ANGEL MORENO COLAS
5'25" INDIVIDUAL

5'29" INDIVIDUAL

5'33"MTB PARACUELLOS
5'37" INDIVIDUAL

5'38" CLUB MARATON GUADALAJARA
5'40" INDIVIDUAL

5'42" INDIVIDUAL

5'44" NINGUNO

5'44" RUNNING PARK MADRID
5'45" INDIVIDUAL

5'48" INDIVIDUAL

5'50" INDIVIDUAL

5'60" CLUB ATLETISMO DE CLARES
5'62" INDEPENDIENTE

5'62" EUGENIO DE PEDRO
5'59" INDIVIDUAL

6'00" INDIVIDUAL

6'07" INDIVIDUAL

6'07" INDIVIDUAL

6'07" INDIVIDUAL

6'13".

6'14" CECILIA

6'16" INDEPENDIENTE

6'16" INDEPENDIENTE

6'46" INDIVIDUAL

Rivas Vaciamadrid
Falces

Arcos De Jalon
Madrid

Madrid

Madrid
Guadalajara

Pinto

Leganes

Leganes

Madrid
Paracuellos De Jaram
Marchamalo
Guadalajara
Alcobendas
Madrid

Coslada

Madrid

Madrid

Pinto

Leganes

Madrid
Guadalajara
Cabanillas Del Campo
Barbera Del Valles
Madrid

Rivas Vaciamadrid
Rivas Vaciamadrid
Valencia
Bournemouth
Madrid

Maranchon
Maranchon
Maranchon



I CROSS POPULAR ANA LOZANO MARANCHON
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60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

77
2
47
5
11
10
14
3
80
9
68

Montse RECATALA IBANEZ
Isabel SASTRE MERLIN
Claudia PEREZ ORGAS
Eduardo SERNA MUNIZ

Ana Cristina FRAILE GARCIA
Ana Maria FRAILE MARTINEZ
Montserrat FRAILE MALLEN
Alberto PAVON FREIRE
Alberto GARCIA

Gregorio Jose AGUION GALVEZ
Santiago TERRON SANCHEZ

Pto
ABS

11
12
13
50
14
15
16
51
52
53
54

6 Octubre 2018
Carrera - 10k - Orden De Llegada

Pto
CAT cat TIEMPO

VBF 4
VCF 1
VAF 7
VCM 6
VBF 5
VBF 6
VBF 7
VCM7
VBM 13
VBM 14
VCM 8

1:08:12
1:11:59
1:13:56
1:19:27
1:33:19
1:33:20
1:38:35
1:41:58
1:41:58
1:41:58
1:44:23

Inscripciones online YouEvent.es

'/km CLUB
6'49" INDEPENDIENTE
7'12" ISABEL SASTRE MERLIN
7'24" INDIVIDUAL
7'57"NO TENGO
9'20" INDIVIDUAL
9'20" INDIVIDUAL
9'51" INDIVIDUAL
10'12" INDIVIDUAL
10'12" INDEPENDIENTE
10'12" INDIVIDUAL
10'26" INDEPNDIENTE
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LOCALIDAD
Boadilla Del Monte
Madrid
Maranchon
Torrejon De Ardoz
Cuarte De Huerva
Alcobendas
Zaragoza

Cuarte De Huerva
Maranchon
Alcobendas
Maranchon



